
   

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me  ____.____.2025 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur referuar vleres se fondit limit 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF : 39314-02-26-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksioni dhe zgjerimi i ambienteve të 

Qëndrës Polivalente të Shërbimeve të Përkujdesit Shoqëror për të moshuarit Polican ; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të 

Prokurimit (FPP)  

 Zhavorr, rërë, gurë zëgrimcuar dhe agregate 14210000‐6 

 Hekur 14711000‐8 

 Tuba të brendshëm 19511200‐3 

 Kabllot lidhëse 31224400‐6 

 Materiale elektrike 31681410‐0 

 Ndriçues rrugorë 34993000‐4 

 Materiale ndërtimi 44110000‐4 

 Materiale ndërtimi 44111000‐1 

 Podukte betoni 44114200‐4 

 Materiale hidraulike 44115210‐4 

 Pllaka (ndërtimi) 44171000‐9 
 

6. Fondi limit: 141 601 288  (njeqind e dyzete e nje milion e gjashteqind  e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e tete lek pa tvsh. 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12(dymbëdhjetë) muaj 

nga data e hyrjes ne kantierin e ndertimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (19.03.2025(d/m/v)  )   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR / PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

KRYETARI I  BASHKISЁ 

ADRIATIK  ZOTKAJ 
 

 


